Директору ГБОУ Белебеевская

коррекционная школа

для обучающихся с ОВЗ

Л.Р. Имаевой

родителя

_______________________________

                 (ФИО полностью)

_______________________________

_______________________________

_______________________________

            (паспортные данные: серия, номер)

________________________________

           (прописка, фактическое проживание)

_________________________________________________

                                                                                                                   (телефон)

заявление

          Прошу Вас принять моего ребенка (ФИО) ___________________________________

_____________________________________________________________________________,

Дата рождения: _______________________________________________________________

Место рождения: ___________________________________________________________________________________

проживающего по адресу: _______________________________________________________
в ___________ класс по адаптированной основной общеобразовательной программе _____________ класса.
О своей семье сообщаю следующие сведения, за правильность которых несу ответственность

Ф.И.О. матери (законного представителя) _____________________________________________________________________________

Место жительства матери (законного представителя) _____________________________________________________________________________

Контактный телефон матери (законного представителя)_____________________________
Ф.И.О. отца (законного представителя) _____________________________________________________________________________

Место жительства отца (законного представителя) ____________________________________________________________________________
Контактный телефон отца (законного представителя)_____________________________
В соответствии с п.2 ст. 55 Закона Российской Федерации «Об образовании» № 273-ФЗ

с  уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(-а) ___________________________.

На обработку персональных данных моего ребенка, а также своих персональных данных в порядке, установленном законодательством Российской Федерации согласен (-на)________________________________
                                                                                            Дата:_________________________

Подпись:______________________
Директору ГБОУ Белебеевская

коррекционная школа

для обучающихся с ОВЗ

Л.Р. Имаевой

родителя

_______________________________

                 (ФИО полностью)

_______________________________

_______________________________

_______________________________

            (паспортные данные: серия, номер)

________________________________

           (прописка, фактическое проживание)

_________________________________________________

                                                                                                                   (телефон)

заявление

          Прошу Вас принять моего ребенка (ФИО) ___________________________________

_____________________________________________________________________________,

Дата рождения: _______________________________________________________________

Место рождения: ___________________________________________________________________________________

проживающего по адресу: _______________________________________________________
в ___________ класс  по адаптированной основной общеобразовательной программе _____________ класса в порядке перевода из ______________________________________

_____________________________________________________________________________.
О своей семье сообщаю следующие сведения, за правильность которых несу ответственность

Ф.И.О. матери (законного представителя) _____________________________________________________________________________

Место жительства матери (законного представителя) _____________________________________________________________________________

Контактный телефон матери (законного представителя)_____________________________
Ф.И.О. отца (законного представителя) _____________________________________________________________________________

Место жительства отца (законного представителя) ____________________________________________________________________________
Контактный телефон отца (законного представителя)_____________________________
В соответствии с п.2 ст. 55 Закона Российской Федерации «Об образовании» № 273-ФЗ

с  уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(-а) ___________________________.

На обработку персональных данных моего ребенка, а также своих персональных данных в порядке, установленном законодательством Российской Федерации согласен (-на)________________________________

 Дата:_________________________

Подпись:______________________

Директору ГБОУ Белебеевская

коррекционная школа

для обучающихся с ОВЗ

Л.Р. Имаевой

родителя

_______________________________

                 (ФИО полностью)

_______________________________

_______________________________

_______________________________

            (паспортные данные: серия, номер)

________________________________

           (прописка, фактическое проживание)

_________________________________________________

                                                                                                                   (телефон)

заявление

          Прошу Вас принять моего ребенка (ФИО) ___________________________________

_____________________________________________________________________________,                (дата и место рождения ребёнка)
проживающего по адресу: _______________________________________________________
в ___________ класс  с углубленной трудовой подготовкой по адаптированной основной общеобразовательной программе.
О своей семье сообщаю следующее сведения, за правильность которых несу ответственность

Ф.И.О. матери (законного представителя) _____________________________________________________________________________

Место жительства матери (законного представителя) _____________________________________________________________________________

Контактный телефон матери (законного представителя)_____________________________
Ф.И.О. отца (законного представителя) _____________________________________________________________________________

Место жительства отца (законного представителя) ____________________________________________________________________________
Контактный телефон отца (законного представителя)_____________________________
В соответствии с п.2 ст. 55 Закона Российской Федерации «Об образовании» № 273-ФЗ

с  уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(-а) ___________________________.

На обработку персональных данных моего ребенка, а также своих персональных данных в порядке, установленном законодательством Российской Федерации согласен (-на)________________________________

 Дата:_________________________

Подпись:______________________